Verwaltungsgemeinschaft Nabburg
Oberer Markt 16, 92507 Nabburg
Telefon: 09433/18-0, Telefax: 09433/18-33

E-Mail: poststelle@vg-nabburg.de
Internet: www.vg-nabburg.de

Telefon- und E-Mail-Verzeichnis

Name Telefon-DW Zi.Nr. Hinweise / Bemerkungen

personliche E-Mail-Adresse Mobiltelefon

Baumler Marina Auszubildende
marina.baeumler@vg-nabburg.de

Baumler Susanne 18-63 6.2 Mitarbeit Bauamt (Ebene 5)
susanne.baeumler@vg-nabburg.de

Benner Angela 18-27 3.3 Mitarbeit Bauamt, Abwasserabgabe
angela.benner@vg-nabburg.de

Bergmann Hermine 18-32 8.4  Steueramt, Verbrauchsgebuhren
hermine.bergmann@vg-nabburg.de

Eckl Bernhard 18-29 6.5 Personalwesen, Schulwesen
bernhard.ecki@vg-nabburg.de

Engel Felix 7289165 Archiv Archivar; Stadtarchiv, Unterer Markt 4, 92507
felix.engel@vg-nabburg.de Nabburg (Tel: 09433/7289165)
Feller Josef 18-50 5.4  Herstellungsbeitrage Wasser/Kanal,
josef feller@vg-nabburg.de Grundsticksverkehr

Fleischmann Hildegard 18-28 3.3 Mitarbeit Bauamt-Technik
hildegard.fleischmann@vg-nabburg.de

Gerlach Roland 18-51 3.4 EDV-Systembetreuung, Controlling
roland.gerlach@vg-nabburg.de

Heininger Roswitha 18-52 5.3 Mitarbeit Bauamt-Verwaltung
roswitha.heininger@vg-nabburg.de

Hésl Manuela 18-35 8.2 Mitarbeit Kdmmerei, Vermdgensbuchfiihrung
manuela.hoesl@vg-nabburg.de

Ippisch Christina 18-48 8.1 Kassenverwalterin
christina.ippisch@vg-nabburg.de

Kleber Renate 18-55 8.2 Mitarbeit Kammerei, Zuschisse, Beschaffungen,
renate.kleber@vg-nabburg.de Ortliche Jugendférderung

Klose Martina 18-26 4.5 Gasteinformation
martina.klose@vg-nabburg.de

Koppl Ida 18-35 8.2  Mitarbeit Kdmmerei
ida.koeppl@vg-nabburg.de

Kiihn Silvia 18-49 8.1  Stellv. Kassenverwalterin
silvia.kihn@vg-nabburg.de

Lobinger Friedrich 18-34 8.3 Kammerei, Vollstreckung
friedrich.lobinger@vg-nabburg.de

Niebauer Kornelia 18-48 8.1 Kassenverwalterin
kornelia.niebauer@vg-nabburg.de

Pfeiffer Thomas Auszubildender
thomas.pfeiffer@vg-nabburg.de

Prey Thomas 18-20 5.1 Bauamt-Verwaltung

thomas.prey@vg-nabburg.de

Stand:22.07.2019
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Reger Sibylle
sibylle.reger@vg-nabburg.de

Reil Tanja
tanja.reil@vg-nabburg.de

Schartl Armin
buergermeister@nabburg.de

Schartl Christine
christine.schaertl@vg-nabburg.de

SchieBl Johannes
johannes.schiessl@vg-nabburg.de

SchieRl Waltraud
waltraud.schiessl@vg-nabburg.de

Schlosser Reinhard
reinhard.schlosser@vg-nabburg.de

Schmid Julia
julia.schmid@vg-nabburg.de

Sorgenfrei Hans
hans.sorgenfrei@vg-nabburg.de

SiiB Ulrich
ulrich.suess@vg-nabburg.de

Wilhelm Thomas
thomas.wilhelm@vg-nabburg.de

Zilk Jessica
jessica.zilk@vg-nabburg.de

Telefon-DW ZiNr.
Mobiltelefon

18-37 6.2
18-43 4.3
18-38 6.1
18-40 4.1
18-22 3.2
18-37 6.2
18-44 4.4
18-23 5.2
18-25 6.3
18-24 5.3
18-42 4.1
18-31 8.6

Stand:22.07.2019

Vorzimmer 1. Bgm. und Geschéftsstellenleiter,
Telefonvermittlung, Posteingang

Sozialwesen, Renten, Kindergarten, STandesamt
Gemeinschaftsvorsitzender und 1. Birgermeister
Stadt Nabburg

Einwohnermeldeamt, Gewerbeamt, Fundamt,
Friedhofswesen

Bauamt Technik, Bauantrage,
Verkehrsanordnungen

Vorzimmer 1. Bgm. und Geschéftsstellenleiter,
Telefonvermittlung, Posteingang

Offentliche Sicherheit u. Ordnung, Standesamt,
Bestattungswesen

Bauleitplanung, Strafen- und Wegerecht
Geschéftsleitung, Leitung Bauamt, Leitung
Hauptamt

Erschliefungs- und Straflenausbaubeitrage,
Wasserversorgung, Abwasserbeseitigung

Einwohnermeldeamt, Gewerbeamt,
Feuerwehrwesen, Fundamt

Liegenschaftsverwaltung



